

ApS af 1/6 1974
Middelfart Holding
Kåsvænget 22
5500 Middelfart
CVR-nr. 27353827

**Årsrapport 01.06.2018 -
31.05.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.10.2019

Dirigent

Navn: Åge Møller Kragmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 31.05.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ApS af 1/6 1974 Middelfart Holding
Kåsvænget 22
5500 Middelfart

CVR-nr.: 27353827
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.06.2018 - 31.05.2019

Direktion

Åge Møller Kragmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i holdingvirksomhed og at udøve finansiel virksomhed med investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviset et overskud på 118 t.kr., og en egenkapital pr. 31.05.2019 på 11.979 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(61.271)	(43.056)
Personaleomkostninger	1	<u>(100.000)</u>	<u>(100.000)</u>
Driftsresultat		(161.271)	(143.056)
Andre finansielle indtægter		313.735	325.188
Andre finansielle omkostninger		<u>(816)</u>	<u>(225.849)</u>
Resultat før skat		151.648	(43.717)
Skat af årets resultat	2	<u>(33.889)</u>	<u>9.258</u>
Årets resultat		<u>117.759</u>	<u>(34.459)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>9.759</u>	<u>(140.259)</u>
		<u>117.759</u>	<u>(34.459)</u>

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		294.097	285.794
Finansielle anlægsaktiver		294.097	285.794
Anlægsaktiver		294.097	285.794
Udskudt skat		0	9.258
Andre tilgodehavender		184.365	224.636
Tilgodehavende selskabsskat		26.981	28.925
Tilgodehavender		211.346	262.819
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.209.807	10.936.925
Værdipapirer og kapitalandele		11.209.807	10.936.925
Likvide beholdninger		334.519	604.766
Omsætningsaktiver		11.755.672	11.804.510
Aktiver		12.049.769	12.090.304

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.745.868	11.736.109
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>11.978.868</u>	<u>11.966.909</u>
Skyldig selskabsskat		17.562	0
Anden gæld		<u>53.339</u>	<u>123.395</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>70.901</u>	<u>123.395</u>
Gældsforpligtelser		<u>70.901</u>	<u>123.395</u>
Passiver		<u>12.049.769</u>	<u>12.090.304</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.736.109	105.800	11.966.909
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	9.759	108.000	117.759
Egenkapital ultimo	125.000	11.745.868	108.000	11.978.868

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	100.000	100.000
	100.000	100.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	24.631	0
Ændring af udskudt skat	9.258	(9.258)
	33.889	(9.258)
